Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Oralovac/Municipality Rahovec
Kuvendi Komunal Rahovec/Skupitina O pitine Orahovac/ Municipal Assembly Rahovec

]

01 Nr. 08/20
Rahovec, 19.08.2020
Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, g€ t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do té€ mbahet mé
27 gusht 2020 (e enjte ) me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

3. Shqyrtimi i Raportit té auditimit t€ Pasqyrave Financiare t& Komunés se Rahovecit;

4. Rishqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit té Kryetarit t&€ Komunés pér bartjen e mjeteve
nga rezervat ¢ buxhetit komunal, nga kategoria e pozicionit té pagave né kategorin€ e
Investimeve kapitale;

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimi‘\ t& Kryetarit t& Komunés pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér t€ pronés Komunale P-71510057-07998-0 né Rahovec;

6. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& Kryetarit t& Komunés pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér té pronés Komunale P-71510057-04475-0 né Rahovec;

7. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés pér dhénien ne
shfrytézim afatshkurtér té pronés Komunale P -71510057-04381-0;

8. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& Kryetarit té Komunés pér emértimin e Muzeut
t& Qytetit ” Ali (Bajram) Hasku™;

9. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t€ Kryetarit té Komunés pér shfuqizimin
vendimit 01-Nr.90/20 t& datés 29.07.2020 pér dhénien né shfrytézim afatgjaté.
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